Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №3
заседания правления

24.02.2022                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 7 из 9 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов
С.О.,  Кадурин В.В.,, Кокорин С.М., Тимофеев Д.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение расценок оплаты судей;
2. Утверждение дня российского скалолазания;
3. Поручения по обращению в дисциплинарную комиссию о действиях Каурова В.О.

1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего утвердить расценки оплаты судей (приложены).
РЕШИЛИ:   Утвердить расценки оплаты судей.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего утвердить день российского скалолазания — вторая
суббота июня.
РЕШИЛИ:   Утвердить день российского скалолазания — вторая суббота июня.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего дать поручение дисциплинарной комиссии вынести
окончательное решение по обращению от 22.11.2022 о действиях Каурова В.О.
РЕШИЛИ:  Дать  поручение  дисциплинарной  комиссии  вынести  окончательное  решение  по
обращению от 22.11.2022 о действиях Каурова В.О.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.